Протокол школьного этапа по технологии  Ртищевский район, 24 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по технологии 2022 года

№ Предмет
Образовательное учреждение (сокращенное

наименование согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр ТЧ ПЧ

макс. Балл

-25 /

кол-во

баллов

участника

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ртищевская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Березников

Руслан

Асланович

6 ТЕХ-013-06-201 17 10 27 27 победитель 1
Демьянова Наталья

Валентиновна

2 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Белов Кирилл

Михайлович
6 ТЕХ-043-06-02 11 10 21 21 призер 2

Вернигорова Наталья

Сергеевна

3 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Назаров Захар

Денисович
6б тех-033-06-01 9 8 17 17 призер 3

Кузнецова Татьяна

Константиновна

4 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Темповская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Фролов Николай

Юрьевич
6 ТЕХ-163-06-02 10 6 16 16 призер 4 Старшов Павел Павлович

6 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Темповская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Мойсейчук

Вадим

Дмитриевич

6 ТЕХ-163-06-01 7 8 15 15 призер 5 Старшов Павел Павлович

7 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ртищевская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Дубровин

Максим

Дмитриевич

6 ТЕХ-013-06-204 4 11 15 15 призер 5
Демьянова Наталья

Валентиновна

8 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Сарайкин

Виктор

Витальевич

6 А тех-013-06-03 11 0 11 11 участник 6
Абдулаев Александр

Шамильевич

9 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Темповская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Янцен Владислав

Валерьевич
6 ТЕХ-163-06-03 5 6 11 11 участник 6 Старшов Павел Павлович

10 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Шутов Матвей

Александрович
6 Б тех-013-06-04 10 0 10 10 участник 7

Абдулаев Александр

Шамильевич

11 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Фаефанов Артем

Александрович
6 Б тех-013-06-01 7 0 7 7 участник 8

Абдулаев Александр

Шамильевич

12 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево Саратовской

области"

Козлов Кирилл

Иванович
6 А тех-013-06-02 6 0 6 6 участник 9

Абдулаев Александр

Шамильевич

13 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Гордеев Андрей

Алексеевич
6 отсутствовал

Вернигорова Наталья

Сергеевна

14 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Храмов Илья

Сергеевич
6-А отсутствовал

Кузнецова Елена

Николаевна

15 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Темповская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Семин Дмитрий

Алексеевич
6 отсутствовал     Старшов Павел Павлович

16 технология

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Папенин Сергей

Петрович
6а отсутствовал

Авхатова Юлия

Евгеньевна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по технологии  2022 года